
1

DORDOGNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°24-2017-001

PUBLIÉ LE 17 JANVIER 2017



Sommaire

DDCSPP
24-2017-01-10-006 - Arrêté COLLIN Pom (2 pages) Page 5

24-2017-01-10-007 - Arrêté DANZE Ronald (2 pages) Page 8

24-2017-01-03-004 - Arrêté portant autorisation de renouvellement du CHRS APARE géré

par l'APARE (2 pages) Page 11

24-2017-01-03-002 - Arrêté portant autorisation de renouvellement du CHRS FOYER

LAKANAL, géré par le Centre Communal d'Action Sociale de la Ville de Périgueux (2

pages) Page 14

24-2017-01-03-003 - Arrêté portant autorisation de renouvellement du CHRS IPSEA géré

par l'ASD (2 pages) Page 17

24-2017-01-03-001 - Arrêté portant autorisation de renouvellement du CHRS SAFED géré

par l'assiciation SAFED (2 pages) Page 20

DDFIP
24-2017-01-02-002 - Arrêté DDFIP du 2 janvier 2017 - Liste des  responsables de service

disposant de la délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux prévue par

le III de l'article 408 de l'annexe II du code général des impôts. (2 pages) Page 23

24-2017-01-02-003 - Arrêté DDFIP-SIP Sarlat du 2 janvier 2017 portant délégation de

signature, accordée par le Comptable, responsable du SIP de Sarlat à ses collaborateurs. (3

pages) Page 26

24-2017-01-02-001 - Arrêté DDFIP/Trés. Terrasson du 2 janvier 2017 portant délégation

de signature en matière de délais de paiement. (2 pages) Page 30

DDT
24-2016-12-23-010 - Arrêté approuvant la stratégie locale de gestion du risque d'

inondation de Périgueux (2 pages) Page 33

24-2017-01-06-004 - arrêté de mise à disposition du public d'un projet de défrichement

pour l'exploitation d'un carrière à MOULIN NEUF (4 pages) Page 36

24-2017-01-06-003 - arrêté de mise à dispostion du public d'un projet de défrichement

pour extension d'une zone d'activités économiques borne 120  à St Crépin de Carlucet (4

pages) Page 41

24-2017-01-05-002 - Arrêté inter-préfectoral  du 5 janvier 2017 portant modification et

prescriptions complémentaires à l'autorisation de la prise d'eau du Pont Neuf sur la

commune de Payzac au profit du SIAEP de Payzac-Savignac-Ledrier (3 pages) Page 46

24-2016-12-27-005 - Arrêté Portant approbation du plan de prévention du risque

inondation sur la commune  de CORGNAC SUR L'ISLE Rivières Isle amont et Auvézère

(2 pages) Page 50

24-2016-12-27-003 - Arrêté Portant approbation du plan de prévention du risque

inondation sur la commune d'ANTONNE ET TRIGONNANT Rivières Isle amont et

Auvézère (2 pages) Page 53

2



24-2016-12-27-008 - Arrêté portant approbation du plan de prévention du risque

inondation sur la commune d'ESCOIRE Rivières Isle amont et Auvézère (2 pages) Page 56

24-2016-12-27-004 - Arrêté Portant approbation du plan de prévention du risque

inondation sur la commune de BASSILLAC Rivières Isle amont et Auvézère (2 pages) Page 59

24-2016-12-27-006 - Arrêté Portant approbation du plan de prévention du risque

inondation sur la commune de COULAURES Rivières Isle amont et Auvézère (2 pages) Page 62

24-2016-12-27-007 - Arrêté portant approbation du plan de prévention du risque

inondation sur la commune de CUBJAC Rivières Isle amont et Auvézère (2 pages) Page 65

24-2016-12-27-010 - Arrêté portant approbation du plan de prévention du risque

inondation sur la commune de LE CHANGE Rivières Isle amont et Auvézère (2 pages) Page 68

24-2016-12-27-009 - Arrêté portant approbation du plan de prévention du risque

inondation sur la commune de MAYAC Rivières Isle amont et Auvézère (2 pages) Page 71

24-2016-12-27-013 - Arrêté portant approbation du plan de prévention du risque

inondation sur la commune de SAINT- JORY LASBLOUX Rivières Isle amont et

Auvézère (2 pages) Page 74

24-2016-12-27-014 - Arrêté portant approbation du plan de prévention du risque

inondation sur la commune de SAINT-VINCENT SUR L'ISLE Rivières Isle amont et

Auvézère (2 pages) Page 77

24-2016-12-27-011 - Arrêté portant approbation du plan de prévention du risque

inondation sur la commune de SARLIAC SUR L'ISLE Rivières Isle amont et Auvézère (2

pages) Page 80

24-2016-12-27-012 - Arrêté portant approbation du plan de prévention du risque

inondation sur la commune de SAVIGNAC LES EGLISES Rivières Isle amont et

Auvézère (2 pages) Page 83

24-2017-01-04-002 - Arrêté préfectoral du 4 janvier 2017 portant agrément de la société

Aquitaine Vidange Rapide pour les vidanges des installations d'assainissement non

collectif - commune de Lamothe-Montravel (6 pages) Page 86

24-2016-12-30-006 - Arrêté relatif au barème départemental d'indemnisation des dégâts de

grand gibier sur les cultures de fruits et légumes pour l'année 2016 (2 pages) Page 93

Préfecture de la Dordogne
24-2016-12-31-002 - AP modifiant le régime fiscal de la CCVH (2 pages) Page 96

24-2016-12-31-001 - AP modification des statuts CCDVP + statuts annexés (6 pages) Page 99

24-2017-01-10-004 - AP port arme police municipale DELAGE (4 pages) Page 106

24-2017-01-10-005 - AP port arme police municipale LAFAYE (4 pages) Page 111

24-2017-01-10-012 - Arrêté composition et fonctionnement  de la 
commission

communale de la ville Bergerac pour la sécurité contre les risques d'incendie (4 pages) Page 116

24-2016-12-28-004 - Arrêté inter préfectoral prononçant la fusion du syndicat

intercommunal du Bassin Versant du Gestas et du syndicat mixte Eaux et Rivières de

l’Entre-Deux-Mer (SMER’E2M) (4 pages) Page 121

24-2017-01-10-001 - Arrêté modificatif à l'arrêté du 06 octobre 2014 composant le CDEN

(2 pages) Page 126

3



24-2017-01-10-003 - arrêté nomination agent comptable Office de Tourisme CC Bastides

Dordogne Périgord (2 pages) Page 129

24-2017-01-10-009 - Arrêté portant création, composition et fonctionnement des

commissions d'arrondissement  pour la sécurité contre les risques d'incendie et de panique

dans les ERP (6 pages) Page 132

24-2017-01-05-003 - Arrêté portant institution d'une régie de recettes auprès de la DDSP

(2 pages) Page 139

24-2017-01-05-001 - Arrêté portant modification de l'arrêté de  dissolution du SIAEP

Lalinde du 30 décembre 2016 (3 pages) Page 142

24-2017-01-13-001 - Arrêté portant modification des compétences et des statuts de la

communauté de communes "Bastides Dordogne Périgord" (6 pages) Page 146

24-2017-01-06-001 - Arrêté portant nomination du régisseur de recettes auprès de la DDSP

(2 pages) Page 153

24-2017-01-04-001 - Arrêté portant réglementation sur la mise en oeuvre de restriction de

circulation dans le cadre d'exercices spécifiques d'escorte de transport de matières sensibles

(2 pages) Page 156

24-2017-01-10-008 - Arrêté préfectoral de la sous-commission départementale pour la

sécurité contre les risques d'incendie et de panique dans les ERP IGH (6 pages) Page 159

24-2016-12-30-007 - CC Dronne et Belle modification statuts (14 pages) Page 166

24-2017-01-12-001 - Mise en conformité des statuts CCPF + statuts annexés (6 pages) Page 181

UD-DIRECCTE
24-2017-01-10-002 - ARRETE DIRECCTE 2017 0001 PORTANT Composition

Commission Controle Demandeurs Emploi   (1 page) Page 188

4



DDCSPP

24-2017-01-10-006

Arrêté COLLIN Pom

Habilitation sanitaire

DDCSPP - 24-2017-01-10-006 - Arrêté COLLIN Pom 5



 
 

PRÉFÈTE DE LA DORDOGNE 

 
 

 
Direction Départementale de la Cohésion Sociale 
et de la Protection des Populations  
Service Santé et protection animales 
24024 PERIGUEUX Cédex 
Tél. : 05 53 03 66 71 
Fax : 05 53 03 67 99 

 

 
 

Arrêté préfectoral n° DDSCPP/SPA/20170110-0002 attribuant l’habilitation sanitaire  
à Madame COLLIN Pom 

 
 

La Préfète de la Dordogne 
Chevalier de l’Ordre National du Mérite 

 
 
 

Vu le code rural et de la pêche maritime et notamment ses articles L. 203-1 à L. 203-7, L. 
223-6, R. 203-1 à R. 203-15 et R. 242-33 ; 

Vu le décret n° 80-516 du 4 juillet 1980, modifié par le décret n° 90-1033 du 19 novembre 
1990 et par le décret 2003-768 du 1er août 2003, relatif à l’exécution des mesures de 
prophylaxie collective des maladies des animaux ; 

Vu  le  décret n° 2004.374 du 29 avril modifié, relatif aux pouvoirs des préfets, à 
l’organisation et à l’action des services de l’Etat dans les régions et départements et 
notamment son article 43 ; 

Vu le décret du 09 juin 2016 nommant Madame Anne-Gaëlle BAUDOUIN-CLERC, préfète de 
Dordogne ; 

Vu l’arrêté préfectoral n° 24-2016-07-06-012 du 06 juillet  2016 modifié donnant délégation 
de signature à Monsieur Frédéric PIRON, directeur départemental de la cohésion sociale 
et de la protection des populations ; 

Vu  l’arrêté préfectoral  DIR n° 2420166-09-09-003 du 09 septembre 2016 donnant 
subdélégation de signature à Monsieur Franck MARTIN, chef du service Santé et 
protection animales de la direction départementale de la protection de populations et de 
la cohésion sociale ; 

Vu  la demande présentée par Madame COLLIN Pom née le 22 janvier 1992 et domiciliée 
professionnellement à la Clinique vétérinaire des Cigognes – Lotissement Les Cigognes – 
Route de Nontron - 24 800 THIVIERS ; 

Considérant que Madame COLLIN Pom remplit les conditions permettant l’attribution de 
l’habilitation sanitaire ; 
 Sur proposition du directeur départemental de la cohésion sociale et de la protection des 

populations de la Dordogne ; 
 

ARRETE  
  

Article 1er : L’habilitation sanitaire prévue à l’article L. 203-1 du code rural et de la pêche 
maritime susvisé est attribuée pour une durée de cinq ans à Madame COLLIN Pom vétérinaire 
administrativement domiciliée à la Clinique vétérinaire des Cigognes - Lotissement Les 
Cigognes – Route de Nontron - 24 800 THIVIERS.  
 

DDCSPP - 24-2017-01-10-006 - Arrêté COLLIN Pom 6



Article 2 : Dans la mesure où les conditions requises ont été respectées, cette habilitation 
sanitaire est renouvelable par périodes de cinq années tacitement reconduites sous réserve 
pour le vétérinaire sanitaire de justifier à l’issue de chaque période de cinq ans, auprès de la 
préfète de la Dordogne du respect de ses obligations de formation continue prévues à l’article 
R. 203-12. 
 
Article 3 : Madame COLLIN Pom s’engage à respecter les prescriptions techniques, 
administratives et le cas échéant financières de mise en œuvre des mesures de prévention, de 
surveillance ou de lutte prescrites par l’autorité administrative et des opérations de police 
sanitaire exécutées en application de l’article L. 203-7 du code rural et de la pêche maritime. 
 
Article 4 : Madame COLLIN Pom pourra être appelée par la préfète de ses départements 
d’exercice pour la réalisation d’opérations de police sanitaire au sein des lieux de détention ou 
des établissements pour lesquels elle a été désignée vétérinaire sanitaire. Elle sera tenue de 
concourir à ces opérations en application des dispositions de l’article L. 203-7 du code rural et 
de la pêche maritime. 
 
Article 5 : Tout manquement ou faute commis dans l’exercice de la présente habilitation 
sanitaire entraînera l’application des dispositions prévues aux articles R. 203-15, R. 228-6 et 
suivants du code rural et de la pêche maritime. 
 
Article 6 : La présente décision peut faire l’objet d’un recours devant le Tribunal Administratif 
de Bordeaux dans un délai de deux mois à compter de la date de notification. 
 
Article 7 : Le secrétaire général, le directeur départemental de la cohésion sociale et de la 
protection des populations sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du 
présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs des services de l’Etat en 
Dordogne dont copie sera adressée au vétérinaire COLLIN Pom. 
 

Fait à Périgueux, le 10 janvier 2017 
 

Pour la Préfète et par délégation, 
P/Le directeur départemental de la cohésion sociale 

    et de la protection des populations 
Le chef du service Santé et protection animales 

 
 
 

Franck MARTIN 

DDCSPP - 24-2017-01-10-006 - Arrêté COLLIN Pom 7



DDCSPP

24-2017-01-10-007

Arrêté DANZE Ronald

Habilitation sanitaire

DDCSPP - 24-2017-01-10-007 - Arrêté DANZE Ronald 8



 
 

PRÉFÈTE DE LA DORDOGNE 

 
 

Direction Départementale de la Cohésion Sociale 
et de la Protection des Populations  
Service Santé et protection animales 
24024 PERIGUEUX Cédex 
Tél. : 05 53 03 66 71 
Fax : 05 53 03 67 99 

 

 
 
 

Arrêté préfectoral n° DDSCPP/SPA/20170110-0003 attribuant l’habilitation sanitaire  
à Monsieur DANZE Ronald 

 
 

La Préfète de la Dordogne 
Chevalier de l’Ordre National du Mérite 

 
 
 

Vu le code rural et de la pêche maritime et notamment ses articles L. 203-1 à L. 203-7, L. 
223-6, R. 203-1 à R. 203-15 et R. 242-33 ; 

Vu le décret n° 80-516 du 4 juillet 1980, modifié par le décret n° 90-1033 du 19 novembre 
1990 et par le décret 2003-768 du 1er août 2003, relatif à l’exécution des mesures de 
prophylaxie collective des maladies des animaux ; 

Vu  le  décret n° 2004.374 du 29 avril modifié, relatif aux pouvoirs des préfets, à 
l’organisation et à l’action des services de l’Etat dans les régions et départements et 
notamment son article 43 ; 

Vu le décret du 09 juin 2016 nommant Madame Anne-Gaëlle BAUDOUIN-CLERC, préfète de 
Dordogne ; 

Vu l’arrêté préfectoral n° 24-2016-07-06-012 du 06 juillet  2016 modifié donnant délégation 
de signature à Monsieur Frédéric PIRON, directeur départemental de la cohésion sociale 
et de la protection des populations ; 

Vu  l’arrêté préfectoral  DIR n° 2420166-09-09-003 du 09 septembre 2016 donnant 
subdélégation de signature à Monsieur Franck MARTIN, chef du service Santé et 
protection animales de la direction départementale de la protection de populations et de 
la cohésion sociale ; 

Vu  la demande présentée par Monsieur DANZE Ronald né le 19 mars 1991 et domicilié 
professionnellement à la Clinique vétérinaire des Cigognes – Lotissement Les Cigognes – 
Route de Nontron - 24 800 THIVIERS ; 

Considérant que Monsieur DANZE Ronald remplit les conditions permettant l’attribution de 
l’habilitation sanitaire ; 
 Sur proposition du directeur départemental de la cohésion sociale et de la protection des 

populations de la Dordogne ; 
 

ARRETE  
  

Article 1er : L’habilitation sanitaire prévue à l’article L. 203-1 du code rural et de la pêche 
maritime susvisé est attribuée pour une durée de cinq ans à Monsieur DANZE Ronald 
vétérinaire administrativement domicilié à la Clinique vétérinaire des Cigognes - Lotissement 
Les Cigognes – Route de Nontron - 24 800 THIVIERS.  
 

DDCSPP - 24-2017-01-10-007 - Arrêté DANZE Ronald 9



Article 2 : Dans la mesure où les conditions requises ont été respectées, cette habilitation 
sanitaire est renouvelable par périodes de cinq années tacitement reconduites sous réserve 
pour le vétérinaire sanitaire de justifier à l’issue de chaque période de cinq ans, auprès de la 
préfète de la Dordogne du respect de ses obligations de formation continue prévues à l’article 
R. 203-12. 
 
Article 3 : Monsieur DANZE Ronald s’engage à respecter les prescriptions techniques, 
administratives et le cas échéant financières de mise en œuvre des mesures de prévention, de 
surveillance ou de lutte prescrites par l’autorité administrative et des opérations de police 
sanitaire exécutées en application de l’article L. 203-7 du code rural et de la pêche maritime. 
 
Article 4 : Monsieur DANZE Ronald pourra être appelé par la préfète de ses départements 
d’exercice pour la réalisation d’opérations de police sanitaire au sein des lieux de détention ou 
des établissements pour lesquels il a été désigné vétérinaire sanitaire. Il sera tenu de 
concourir à ces opérations en application des dispositions de l’article L. 203-7 du code rural et 
de la pêche maritime. 
 
Article 5 : Tout manquement ou faute commis dans l’exercice de la présente habilitation 
sanitaire entraînera l’application des dispositions prévues aux articles R. 203-15, R. 228-6 et 
suivants du code rural et de la pêche maritime. 
 
Article 6 : La présente décision peut faire l’objet d’un recours devant le Tribunal Administratif 
de Bordeaux dans un délai de deux mois à compter de la date de notification. 
 
Article 7 : Le secrétaire général, le directeur départemental de la cohésion sociale et de la 
protection des populations sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du 
présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs des services de l’Etat en 
Dordogne dont copie sera adressée au vétérinaire DANZE Ronald. 
 

Fait à Périgueux, le 10 janvier 2017 
 

Pour la Préfète et par délégation, 
P/Le directeur départemental de la cohésion sociale 

    et de la protection des populations 
Le chef du service Santé et protection animales 

 
 
 

Franck MARTIN 

DDCSPP - 24-2017-01-10-007 - Arrêté DANZE Ronald 10



DDCSPP

24-2017-01-03-004

Arrêté portant autorisation de renouvellement du CHRS

APARE géré par l'APARE

Arrêté portant autorisation de renouvellement du CHRS APARE, sis 143 rue Combes des Dames -

24 000 PERIGUEUX, géré par l'Association Périgourdine d'Action et de Recherche sur

l'Exclusion (APARE)

DDCSPP - 24-2017-01-03-004 - Arrêté portant autorisation de renouvellement du CHRS APARE géré par l'APARE 11



DDCSPP - 24-2017-01-03-004 - Arrêté portant autorisation de renouvellement du CHRS APARE géré par l'APARE 12



DDCSPP - 24-2017-01-03-004 - Arrêté portant autorisation de renouvellement du CHRS APARE géré par l'APARE 13



DDCSPP

24-2017-01-03-002

Arrêté portant autorisation de renouvellement du CHRS

FOYER LAKANAL, géré par le Centre Communal

d'Action Sociale de la Ville de Périgueux
Arrêté portant autorisation de renouvellement du CHRS FOYER LAKANAL, sis boulevard

Lakanal - 24 000 PERIGUEUX, géré par le Centre Communal d'Action Sociale de la Ville de

Périgueux

DDCSPP - 24-2017-01-03-002 - Arrêté portant autorisation de renouvellement du CHRS FOYER LAKANAL, géré par le Centre Communal d'Action Sociale de
la Ville de Périgueux 14



DDCSPP - 24-2017-01-03-002 - Arrêté portant autorisation de renouvellement du CHRS FOYER LAKANAL, géré par le Centre Communal d'Action Sociale de
la Ville de Périgueux 15



DDCSPP - 24-2017-01-03-002 - Arrêté portant autorisation de renouvellement du CHRS FOYER LAKANAL, géré par le Centre Communal d'Action Sociale de
la Ville de Périgueux 16



DDCSPP

24-2017-01-03-003

Arrêté portant autorisation de renouvellement du CHRS

IPSEA géré par l'ASD

Arrêté portant autorisation de renouvellement du CHRS IPSEA, sis 61, rue Lagrange Chancel - 24

000 PERIGUEUX, géré par l'Association de Soutien de la Dordogne (ADS)

DDCSPP - 24-2017-01-03-003 - Arrêté portant autorisation de renouvellement du CHRS IPSEA géré par l'ASD 17



DDCSPP - 24-2017-01-03-003 - Arrêté portant autorisation de renouvellement du CHRS IPSEA géré par l'ASD 18



DDCSPP - 24-2017-01-03-003 - Arrêté portant autorisation de renouvellement du CHRS IPSEA géré par l'ASD 19



DDCSPP

24-2017-01-03-001

Arrêté portant autorisation de renouvellement du CHRS

SAFED géré par l'assiciation SAFED

Arrêté portant autorisation de renouvellement du CHRS SAFED, sis 8/10 cours Fénelon - 24 000

PERIGUEUX géré par l'Association Service d'Aide aux Familles en Difficultés (SAFED)

DDCSPP - 24-2017-01-03-001 - Arrêté portant autorisation de renouvellement du CHRS SAFED géré par l'assiciation SAFED 20



DDCSPP - 24-2017-01-03-001 - Arrêté portant autorisation de renouvellement du CHRS SAFED géré par l'assiciation SAFED 21



DDCSPP - 24-2017-01-03-001 - Arrêté portant autorisation de renouvellement du CHRS SAFED géré par l'assiciation SAFED 22



DDFIP

24-2017-01-02-002

Arrêté DDFIP du 2 janvier 2017 - Liste des  responsables

de service disposant de la délégation de signature en

matière de contentieux et de gracieux prévue par le III de

l'article 408 de l'annexe II du code général des impôts.

DDFIP - 24-2017-01-02-002 - Arrêté DDFIP du 2 janvier 2017 - Liste des  responsables de service disposant de la délégation de signature en matière de
contentieux et de gracieux prévue par le III de l'article 408 de l'annexe II du code général des impôts. 23



DDFIP - 24-2017-01-02-002 - Arrêté DDFIP du 2 janvier 2017 - Liste des  responsables de service disposant de la délégation de signature en matière de
contentieux et de gracieux prévue par le III de l'article 408 de l'annexe II du code général des impôts. 24



DDFIP - 24-2017-01-02-002 - Arrêté DDFIP du 2 janvier 2017 - Liste des  responsables de service disposant de la délégation de signature en matière de
contentieux et de gracieux prévue par le III de l'article 408 de l'annexe II du code général des impôts. 25



DDFIP

24-2017-01-02-003

Arrêté DDFIP-SIP Sarlat du 2 janvier 2017 portant

délégation de signature, accordée par le Comptable,

responsable du SIP de Sarlat à ses collaborateurs.

DDFIP - 24-2017-01-02-003 - Arrêté DDFIP-SIP Sarlat du 2 janvier 2017 portant délégation de signature, accordée par le Comptable, responsable du SIP de
Sarlat à ses collaborateurs. 26



DDFIP - 24-2017-01-02-003 - Arrêté DDFIP-SIP Sarlat du 2 janvier 2017 portant délégation de signature, accordée par le Comptable, responsable du SIP de
Sarlat à ses collaborateurs. 27



DDFIP - 24-2017-01-02-003 - Arrêté DDFIP-SIP Sarlat du 2 janvier 2017 portant délégation de signature, accordée par le Comptable, responsable du SIP de
Sarlat à ses collaborateurs. 28



DDFIP - 24-2017-01-02-003 - Arrêté DDFIP-SIP Sarlat du 2 janvier 2017 portant délégation de signature, accordée par le Comptable, responsable du SIP de
Sarlat à ses collaborateurs. 29



DDFIP

24-2017-01-02-001

Arrêté DDFIP/Trés. Terrasson du 2 janvier 2017 portant

délégation de signature en matière de délais de paiement.

DDFIP - 24-2017-01-02-001 - Arrêté DDFIP/Trés. Terrasson du 2 janvier 2017 portant délégation de signature en matière de délais de paiement. 30



DDFIP - 24-2017-01-02-001 - Arrêté DDFIP/Trés. Terrasson du 2 janvier 2017 portant délégation de signature en matière de délais de paiement. 31



DDFIP - 24-2017-01-02-001 - Arrêté DDFIP/Trés. Terrasson du 2 janvier 2017 portant délégation de signature en matière de délais de paiement. 32



DDT

24-2016-12-23-010

Arrêté approuvant la stratégie locale de gestion du risque d'

inondation de Périgueux

Arrêté risque inondation Périgueux

DDT - 24-2016-12-23-010 - Arrêté approuvant la stratégie locale de gestion du risque d' inondation de Périgueux 33



DDT - 24-2016-12-23-010 - Arrêté approuvant la stratégie locale de gestion du risque d' inondation de Périgueux 34



DDT - 24-2016-12-23-010 - Arrêté approuvant la stratégie locale de gestion du risque d' inondation de Périgueux 35



DDT

24-2017-01-06-004

arrêté de mise à disposition du public d'un projet de

défrichement pour l'exploitation d'un carrière à MOULIN

NEUF
arrêté de mise à disposition du public d'un projet de défrichement pour l'exploitation d'un carrière

à MOULIN NEUF

DDT - 24-2017-01-06-004 - arrêté de mise à disposition du public d'un projet de défrichement pour l'exploitation d'un carrière à MOULIN NEUF 36



DDT - 24-2017-01-06-004 - arrêté de mise à disposition du public d'un projet de défrichement pour l'exploitation d'un carrière à MOULIN NEUF 37



DDT - 24-2017-01-06-004 - arrêté de mise à disposition du public d'un projet de défrichement pour l'exploitation d'un carrière à MOULIN NEUF 38



DDT - 24-2017-01-06-004 - arrêté de mise à disposition du public d'un projet de défrichement pour l'exploitation d'un carrière à MOULIN NEUF 39



DDT - 24-2017-01-06-004 - arrêté de mise à disposition du public d'un projet de défrichement pour l'exploitation d'un carrière à MOULIN NEUF 40



DDT

24-2017-01-06-003

arrêté de mise à dispostion du public d'un projet de

défrichement pour extension d'une zone d'activités

économiques borne 120  à St Crépin de Carlucet
arrête de mise à disposition d'un projet de défrichement pour extension d'une zone d'activités

économiques borne 120  à St Crépin de Carlucet

DDT - 24-2017-01-06-003 - arrêté de mise à dispostion du public d'un projet de défrichement pour extension d'une zone d'activités économiques borne 120  à St
Crépin de Carlucet 41



DDT - 24-2017-01-06-003 - arrêté de mise à dispostion du public d'un projet de défrichement pour extension d'une zone d'activités économiques borne 120  à St
Crépin de Carlucet 42



DDT - 24-2017-01-06-003 - arrêté de mise à dispostion du public d'un projet de défrichement pour extension d'une zone d'activités économiques borne 120  à St
Crépin de Carlucet 43



DDT - 24-2017-01-06-003 - arrêté de mise à dispostion du public d'un projet de défrichement pour extension d'une zone d'activités économiques borne 120  à St
Crépin de Carlucet 44



DDT - 24-2017-01-06-003 - arrêté de mise à dispostion du public d'un projet de défrichement pour extension d'une zone d'activités économiques borne 120  à St
Crépin de Carlucet 45



DDT

24-2017-01-05-002

Arrêté inter-préfectoral  du 5 janvier 2017 portant

modification et prescriptions complémentaires à

l'autorisation de la prise d'eau du Pont Neuf sur la

commune de Payzac au profit du SIAEP de

Payzac-Savignac-Ledrier

DDT - 24-2017-01-05-002 - Arrêté inter-préfectoral  du 5 janvier 2017 portant modification et prescriptions complémentaires à l'autorisation de la prise d'eau du
Pont Neuf sur la commune de Payzac au profit du SIAEP de Payzac-Savignac-Ledrier 46



DDT - 24-2017-01-05-002 - Arrêté inter-préfectoral  du 5 janvier 2017 portant modification et prescriptions complémentaires à l'autorisation de la prise d'eau du
Pont Neuf sur la commune de Payzac au profit du SIAEP de Payzac-Savignac-Ledrier 47



DDT - 24-2017-01-05-002 - Arrêté inter-préfectoral  du 5 janvier 2017 portant modification et prescriptions complémentaires à l'autorisation de la prise d'eau du
Pont Neuf sur la commune de Payzac au profit du SIAEP de Payzac-Savignac-Ledrier 48



DDT - 24-2017-01-05-002 - Arrêté inter-préfectoral  du 5 janvier 2017 portant modification et prescriptions complémentaires à l'autorisation de la prise d'eau du
Pont Neuf sur la commune de Payzac au profit du SIAEP de Payzac-Savignac-Ledrier 49



DDT

24-2016-12-27-005

Arrêté Portant approbation du plan de prévention du risque

inondation sur la commune  de CORGNAC SUR L'ISLE

Rivières Isle amont et Auvézère
Arrêté risque inondation Corgnac Sur l'Isle

DDT - 24-2016-12-27-005 - Arrêté Portant approbation du plan de prévention du risque inondation sur la commune  de CORGNAC SUR L'ISLE Rivières Isle
amont et Auvézère 50



DDT - 24-2016-12-27-005 - Arrêté Portant approbation du plan de prévention du risque inondation sur la commune  de CORGNAC SUR L'ISLE Rivières Isle
amont et Auvézère 51



DDT - 24-2016-12-27-005 - Arrêté Portant approbation du plan de prévention du risque inondation sur la commune  de CORGNAC SUR L'ISLE Rivières Isle
amont et Auvézère 52



DDT

24-2016-12-27-003

Arrêté Portant approbation du plan de prévention du risque

inondation sur la commune d'ANTONNE ET

TRIGONNANT Rivières Isle amont et Auvézère
Arrêté risque inondation Antonne et Trigonnant

DDT - 24-2016-12-27-003 - Arrêté Portant approbation du plan de prévention du risque inondation sur la commune d'ANTONNE ET TRIGONNANT Rivières
Isle amont et Auvézère 53



DDT - 24-2016-12-27-003 - Arrêté Portant approbation du plan de prévention du risque inondation sur la commune d'ANTONNE ET TRIGONNANT Rivières
Isle amont et Auvézère 54



DDT - 24-2016-12-27-003 - Arrêté Portant approbation du plan de prévention du risque inondation sur la commune d'ANTONNE ET TRIGONNANT Rivières
Isle amont et Auvézère 55



DDT

24-2016-12-27-008

Arrêté portant approbation du plan de prévention du risque

inondation sur la commune d'ESCOIRE Rivières Isle

amont et Auvézère
Arrêté risque inondation Escoire

DDT - 24-2016-12-27-008 - Arrêté portant approbation du plan de prévention du risque inondation sur la commune d'ESCOIRE Rivières Isle amont et Auvézère 56



DDT - 24-2016-12-27-008 - Arrêté portant approbation du plan de prévention du risque inondation sur la commune d'ESCOIRE Rivières Isle amont et Auvézère 57



DDT - 24-2016-12-27-008 - Arrêté portant approbation du plan de prévention du risque inondation sur la commune d'ESCOIRE Rivières Isle amont et Auvézère 58



DDT

24-2016-12-27-004

Arrêté Portant approbation du plan de prévention du risque

inondation sur la commune de BASSILLAC Rivières Isle

amont et Auvézère
Arrêté risque inondation Bassillac

DDT - 24-2016-12-27-004 - Arrêté Portant approbation du plan de prévention du risque inondation sur la commune de BASSILLAC Rivières Isle amont et
Auvézère 59



DDT - 24-2016-12-27-004 - Arrêté Portant approbation du plan de prévention du risque inondation sur la commune de BASSILLAC Rivières Isle amont et
Auvézère 60



DDT - 24-2016-12-27-004 - Arrêté Portant approbation du plan de prévention du risque inondation sur la commune de BASSILLAC Rivières Isle amont et
Auvézère 61



DDT

24-2016-12-27-006

Arrêté Portant approbation du plan de prévention du risque

inondation sur la commune de COULAURES Rivières Isle

amont et Auvézère
Arrêté risque inondation Coulaures

DDT - 24-2016-12-27-006 - Arrêté Portant approbation du plan de prévention du risque inondation sur la commune de COULAURES Rivières Isle amont et
Auvézère 62



DDT - 24-2016-12-27-006 - Arrêté Portant approbation du plan de prévention du risque inondation sur la commune de COULAURES Rivières Isle amont et
Auvézère 63



DDT - 24-2016-12-27-006 - Arrêté Portant approbation du plan de prévention du risque inondation sur la commune de COULAURES Rivières Isle amont et
Auvézère 64



DDT

24-2016-12-27-007

Arrêté portant approbation du plan de prévention du risque

inondation sur la commune de CUBJAC Rivières Isle

amont et Auvézère
Arrêté risque inondation Cubjac

DDT - 24-2016-12-27-007 - Arrêté portant approbation du plan de prévention du risque inondation sur la commune de CUBJAC Rivières Isle amont et Auvézère 65



DDT - 24-2016-12-27-007 - Arrêté portant approbation du plan de prévention du risque inondation sur la commune de CUBJAC Rivières Isle amont et Auvézère 66



DDT - 24-2016-12-27-007 - Arrêté portant approbation du plan de prévention du risque inondation sur la commune de CUBJAC Rivières Isle amont et Auvézère 67



DDT

24-2016-12-27-010

Arrêté portant approbation du plan de prévention du risque

inondation sur la commune de LE CHANGE Rivières Isle

amont et Auvézère
Arrêté risque inondation Le Change

DDT - 24-2016-12-27-010 - Arrêté portant approbation du plan de prévention du risque inondation sur la commune de LE CHANGE Rivières Isle amont et
Auvézère 68



DDT - 24-2016-12-27-010 - Arrêté portant approbation du plan de prévention du risque inondation sur la commune de LE CHANGE Rivières Isle amont et
Auvézère 69



DDT - 24-2016-12-27-010 - Arrêté portant approbation du plan de prévention du risque inondation sur la commune de LE CHANGE Rivières Isle amont et
Auvézère 70



DDT

24-2016-12-27-009

Arrêté portant approbation du plan de prévention du risque

inondation sur la commune de MAYAC Rivières Isle

amont et Auvézère
Arrêté risque inondation Mayac

DDT - 24-2016-12-27-009 - Arrêté portant approbation du plan de prévention du risque inondation sur la commune de MAYAC Rivières Isle amont et Auvézère 71



DDT - 24-2016-12-27-009 - Arrêté portant approbation du plan de prévention du risque inondation sur la commune de MAYAC Rivières Isle amont et Auvézère 72



DDT - 24-2016-12-27-009 - Arrêté portant approbation du plan de prévention du risque inondation sur la commune de MAYAC Rivières Isle amont et Auvézère 73



DDT

24-2016-12-27-013

Arrêté portant approbation du plan de prévention du risque

inondation sur la commune de SAINT- JORY

LASBLOUX Rivières Isle amont et Auvézère
Arrêté risque inondation Saint- Jory Lasbloux

DDT - 24-2016-12-27-013 - Arrêté portant approbation du plan de prévention du risque inondation sur la commune de SAINT- JORY LASBLOUX Rivières Isle
amont et Auvézère 74



DDT - 24-2016-12-27-013 - Arrêté portant approbation du plan de prévention du risque inondation sur la commune de SAINT- JORY LASBLOUX Rivières Isle
amont et Auvézère 75



DDT - 24-2016-12-27-013 - Arrêté portant approbation du plan de prévention du risque inondation sur la commune de SAINT- JORY LASBLOUX Rivières Isle
amont et Auvézère 76



DDT

24-2016-12-27-014

Arrêté portant approbation du plan de prévention du risque

inondation sur la commune de SAINT-VINCENT SUR

L'ISLE Rivières Isle amont et Auvézère
Arrêté risque inondation Saint-Vincent sur L'Isle

DDT - 24-2016-12-27-014 - Arrêté portant approbation du plan de prévention du risque inondation sur la commune de SAINT-VINCENT SUR L'ISLE Rivières
Isle amont et Auvézère 77



DDT - 24-2016-12-27-014 - Arrêté portant approbation du plan de prévention du risque inondation sur la commune de SAINT-VINCENT SUR L'ISLE Rivières
Isle amont et Auvézère 78



DDT - 24-2016-12-27-014 - Arrêté portant approbation du plan de prévention du risque inondation sur la commune de SAINT-VINCENT SUR L'ISLE Rivières
Isle amont et Auvézère 79



DDT

24-2016-12-27-011

Arrêté portant approbation du plan de prévention du risque

inondation sur la commune de SARLIAC SUR L'ISLE

Rivières Isle amont et Auvézère
Arrêté risque inondation Sarliac Sur l'Isle

DDT - 24-2016-12-27-011 - Arrêté portant approbation du plan de prévention du risque inondation sur la commune de SARLIAC SUR L'ISLE Rivières Isle
amont et Auvézère 80



DDT - 24-2016-12-27-011 - Arrêté portant approbation du plan de prévention du risque inondation sur la commune de SARLIAC SUR L'ISLE Rivières Isle
amont et Auvézère 81



DDT - 24-2016-12-27-011 - Arrêté portant approbation du plan de prévention du risque inondation sur la commune de SARLIAC SUR L'ISLE Rivières Isle
amont et Auvézère 82



DDT

24-2016-12-27-012

Arrêté portant approbation du plan de prévention du risque

inondation sur la commune de SAVIGNAC LES EGLISES

Rivières Isle amont et Auvézère
Arrêté risque inondation Savignac Les Eglises

DDT - 24-2016-12-27-012 - Arrêté portant approbation du plan de prévention du risque inondation sur la commune de SAVIGNAC LES EGLISES Rivières Isle
amont et Auvézère 83



DDT - 24-2016-12-27-012 - Arrêté portant approbation du plan de prévention du risque inondation sur la commune de SAVIGNAC LES EGLISES Rivières Isle
amont et Auvézère 84



DDT - 24-2016-12-27-012 - Arrêté portant approbation du plan de prévention du risque inondation sur la commune de SAVIGNAC LES EGLISES Rivières Isle
amont et Auvézère 85



DDT

24-2017-01-04-002

Arrêté préfectoral du 4 janvier 2017 portant agrément de la

société Aquitaine Vidange Rapide pour les vidanges des

installations d'assainissement non collectif - commune de

Lamothe-Montravel

DDT - 24-2017-01-04-002 - Arrêté préfectoral du 4 janvier 2017 portant agrément de la société Aquitaine Vidange Rapide pour les vidanges des installations
d'assainissement non collectif - commune de Lamothe-Montravel 86



DDT - 24-2017-01-04-002 - Arrêté préfectoral du 4 janvier 2017 portant agrément de la société Aquitaine Vidange Rapide pour les vidanges des installations
d'assainissement non collectif - commune de Lamothe-Montravel 87



DDT - 24-2017-01-04-002 - Arrêté préfectoral du 4 janvier 2017 portant agrément de la société Aquitaine Vidange Rapide pour les vidanges des installations
d'assainissement non collectif - commune de Lamothe-Montravel 88



DDT - 24-2017-01-04-002 - Arrêté préfectoral du 4 janvier 2017 portant agrément de la société Aquitaine Vidange Rapide pour les vidanges des installations
d'assainissement non collectif - commune de Lamothe-Montravel 89



DDT - 24-2017-01-04-002 - Arrêté préfectoral du 4 janvier 2017 portant agrément de la société Aquitaine Vidange Rapide pour les vidanges des installations
d'assainissement non collectif - commune de Lamothe-Montravel 90



DDT - 24-2017-01-04-002 - Arrêté préfectoral du 4 janvier 2017 portant agrément de la société Aquitaine Vidange Rapide pour les vidanges des installations
d'assainissement non collectif - commune de Lamothe-Montravel 91



DDT - 24-2017-01-04-002 - Arrêté préfectoral du 4 janvier 2017 portant agrément de la société Aquitaine Vidange Rapide pour les vidanges des installations
d'assainissement non collectif - commune de Lamothe-Montravel 92



DDT

24-2016-12-30-006

Arrêté relatif au barème départemental d'indemnisation des

dégâts de grand gibier sur les cultures de fruits et légumes

pour l'année 2016

DDT - 24-2016-12-30-006 - Arrêté relatif au barème départemental d'indemnisation des dégâts de grand gibier sur les cultures de fruits et légumes pour l'année
2016 93



DDT - 24-2016-12-30-006 - Arrêté relatif au barème départemental d'indemnisation des dégâts de grand gibier sur les cultures de fruits et légumes pour l'année
2016 94



DDT - 24-2016-12-30-006 - Arrêté relatif au barème départemental d'indemnisation des dégâts de grand gibier sur les cultures de fruits et légumes pour l'année
2016 95



Préfecture de la Dordogne

24-2016-12-31-002

AP modifiant le régime fiscal de la CCVH

Arrêté préfectoral modifiant le régime fiscal de la communauté de communes de la Vallée de

l'Homme en fiscalité professionnelle unique

Préfecture de la Dordogne - 24-2016-12-31-002 - AP modifiant le régime fiscal de la CCVH 96



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-12-31-002 - AP modifiant le régime fiscal de la CCVH 97



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-12-31-002 - AP modifiant le régime fiscal de la CCVH 98



Préfecture de la Dordogne

24-2016-12-31-001

AP modification des statuts CCDVP + statuts annexés

Arrêté préfectoral portant modification des statuts de la communauté de communes de

Domme-Villefranche du Périgord

Préfecture de la Dordogne - 24-2016-12-31-001 - AP modification des statuts CCDVP + statuts annexés 99



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-12-31-001 - AP modification des statuts CCDVP + statuts annexés 100



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-12-31-001 - AP modification des statuts CCDVP + statuts annexés 101



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-12-31-001 - AP modification des statuts CCDVP + statuts annexés 102



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-12-31-001 - AP modification des statuts CCDVP + statuts annexés 103



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-12-31-001 - AP modification des statuts CCDVP + statuts annexés 104



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-12-31-001 - AP modification des statuts CCDVP + statuts annexés 105



Préfecture de la Dordogne

24-2017-01-10-004

AP port arme police municipale DELAGE

AP port arme police municipale DELAGE Stéphanie cat B

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-10-004 - AP port arme police municipale DELAGE 106



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-10-004 - AP port arme police municipale DELAGE 107



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-10-004 - AP port arme police municipale DELAGE 108



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-10-004 - AP port arme police municipale DELAGE 109



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-10-004 - AP port arme police municipale DELAGE 110



Préfecture de la Dordogne

24-2017-01-10-005

AP port arme police municipale LAFAYE

AP port arme police municipale LAFAYE Michel cat B

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-10-005 - AP port arme police municipale LAFAYE 111



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-10-005 - AP port arme police municipale LAFAYE 112



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-10-005 - AP port arme police municipale LAFAYE 113



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-10-005 - AP port arme police municipale LAFAYE 114



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-10-005 - AP port arme police municipale LAFAYE 115



Préfecture de la Dordogne

24-2017-01-10-012

Arrêté composition et fonctionnement  de la 

commission communale de la ville Bergerac pour la

sécurité contre les risques d'incendie
Arrêté composition et fonctionnement  de la 

commission communale de la ville Bergerac pour la sécurité contre les risques d'incendie

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-10-012 - Arrêté composition et fonctionnement  de la 
commission communale de la ville Bergerac pour la sécurité contre les risques d'incendie 116



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-10-012 - Arrêté composition et fonctionnement  de la 
commission communale de la ville Bergerac pour la sécurité contre les risques d'incendie 117



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-10-012 - Arrêté composition et fonctionnement  de la 
commission communale de la ville Bergerac pour la sécurité contre les risques d'incendie 118



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-10-012 - Arrêté composition et fonctionnement  de la 
commission communale de la ville Bergerac pour la sécurité contre les risques d'incendie 119



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-10-012 - Arrêté composition et fonctionnement  de la 
commission communale de la ville Bergerac pour la sécurité contre les risques d'incendie 120



Préfecture de la Dordogne

24-2016-12-28-004

Arrêté inter préfectoral prononçant la fusion du syndicat

intercommunal du Bassin Versant du Gestas et du syndicat

mixte Eaux et Rivières de l’Entre-Deux-Mer

(SMER’E2M)Fusion du syndicat intercommunal du Bassin Versant du Gestas et du syndicat mixte Eaux et

Rivières de l’Entre-Deux-Mer (SMER’E2M)

Préfecture de la Dordogne - 24-2016-12-28-004 - Arrêté inter préfectoral prononçant la fusion du syndicat intercommunal du Bassin Versant du Gestas et du
syndicat mixte Eaux et Rivières de l’Entre-Deux-Mer (SMER’E2M) 121



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-12-28-004 - Arrêté inter préfectoral prononçant la fusion du syndicat intercommunal du Bassin Versant du Gestas et du
syndicat mixte Eaux et Rivières de l’Entre-Deux-Mer (SMER’E2M) 122



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-12-28-004 - Arrêté inter préfectoral prononçant la fusion du syndicat intercommunal du Bassin Versant du Gestas et du
syndicat mixte Eaux et Rivières de l’Entre-Deux-Mer (SMER’E2M) 123



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-12-28-004 - Arrêté inter préfectoral prononçant la fusion du syndicat intercommunal du Bassin Versant du Gestas et du
syndicat mixte Eaux et Rivières de l’Entre-Deux-Mer (SMER’E2M) 124



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-12-28-004 - Arrêté inter préfectoral prononçant la fusion du syndicat intercommunal du Bassin Versant du Gestas et du
syndicat mixte Eaux et Rivières de l’Entre-Deux-Mer (SMER’E2M) 125



Préfecture de la Dordogne

24-2017-01-10-001

Arrêté modificatif à l'arrêté du 06 octobre 2014 composant

le CDEN

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-10-001 - Arrêté modificatif à l'arrêté du 06 octobre 2014 composant le CDEN 126



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-10-001 - Arrêté modificatif à l'arrêté du 06 octobre 2014 composant le CDEN 127



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-10-001 - Arrêté modificatif à l'arrêté du 06 octobre 2014 composant le CDEN 128



Préfecture de la Dordogne

24-2017-01-10-003

arrêté nomination agent comptable Office de Tourisme CC

Bastides Dordogne Périgord

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-10-003 - arrêté nomination agent comptable Office de Tourisme CC Bastides Dordogne Périgord 129



PRÉFÈTE DE LA DORDOGNE

Préfecture

Direction  du développement  local
Pôle du contrôle  de la légalité
et du contrôle budgétaire

Arrêté n°
portant nomination de l’agent comptable de l’office de tourisme (EPIC) de la communauté

de communes Bastides Dordogne Périgord

La Préfète de la Dordogne
Chevalier de l’Ordre National du Mérite

Vu le code général  des collectivités territoriales et plus particulièrement ses articles
R. 2221-30 et suivants ;

Vu  le  décret  n°  77-497  du  10  mai  1977  relatif  aux  cautionnements  des  agents
comptables des services de l’Etat ;

Vu l’arrêté ministériel en date du 11 juin 2010 relatif aux cautionnements des agents
comptables des services de l'Etat dont les opérations sont décrites dans le cadre d'un
budget  annexe  ou  d'un  compte  spécial  du  Trésor  et  des  agents  comptables  des
établissements publics nationaux ;

Vu  la  délibération  du  conseil  communautaire  de  la  communauté  de  communes
Bastides Dordogne Périgord en date  du 22 novembre 2016 instituant  un office de
tourisme sous forme d’EPIC ;

Vu l’avis conforme du directeur départemental des finances publiques de la Dordogne
du  4  janvier  2017  sur  la  nomination  du  Trésorier  de  Lalinde  en  qualité  d’agent
comptable de l’office de tourisme précité ;

Vu l’avis du directeur départemental des finances publiques de la Dordogne en date du
5 janvier 2017 fixant le cautionnement à 151 000 € ;

Sur proposition du secrétaire général de la préfecture 

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-10-003 - arrêté nomination agent comptable Office de Tourisme CC Bastides Dordogne Périgord 130



A R R E T E

Article 1  
er

 : Le Trésorier de Lalinde est désigné comptable direct du Trésor de l’office
de tourisme Bastides Dordogne-Périgord, établissement public industriel et commercial.

Article  2 :  L’agent  comptable  devra  souscrire  un  cautionnement  d’un  montant  de
151 000 euros.

Article  3 : Le  secrétaire  général  de  la  préfecture,  le  directeur  départemental  des
finances publiques et le président de la communauté de communes Bastides Dordogne
Périgord sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté,
qui sera publié au Recueil des actes administratifs des services de l’Etat en Dordogne
et notifié au Trésorier de Lalinde.

Périgueux, le 10 janvier 2017

La Préfète
Pour la Préfète et par délégation,

Le Secrétaire Général
Jean-Marc BASSAGET

NB : Délais et voies de recours (application de l'article 21 de la loi n° 2000-231 du 12/04/2000)

Dans un délai de deux mois à compter de la notification du présent arrêté, les recours suivants peuvent être introduits en recommandé 
avec accusé de réception :

- soit un recours gracieux, adressé à M. le préfet de la Dordogne, 2, rue Paul Louis Courier – 24016 PERIGUEUX CEDEX ;
- soit un recours contentieux, en saisissant le tribunal administratif, 9, rue Tastet – BP 947 – 33063 BORDEAUX 

Après un recours gracieux, le délai du recours contentieux ne court qu'à compter du rejet explicite ou implicite du recours. Un rejet est 
considéré comme implicite au terme d'un silence de l'administration pendant deux mois.

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-10-003 - arrêté nomination agent comptable Office de Tourisme CC Bastides Dordogne Périgord 131



Préfecture de la Dordogne

24-2017-01-10-009

Arrêté portant création, composition et fonctionnement des

commissions d'arrondissement  pour la sécurité contre les

risques d'incendie et de panique dans les ERP
Arrêté portant création, composition et fonctionnement des commissions d'arrondissement  pour la

sécurité contre les risques d'incendie et de panique dans les ERP

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-10-009 - Arrêté portant création, composition et fonctionnement des commissions d'arrondissement  pour la sécurité
contre les risques d'incendie et de panique dans les ERP 132



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-10-009 - Arrêté portant création, composition et fonctionnement des commissions d'arrondissement  pour la sécurité
contre les risques d'incendie et de panique dans les ERP 133



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-10-009 - Arrêté portant création, composition et fonctionnement des commissions d'arrondissement  pour la sécurité
contre les risques d'incendie et de panique dans les ERP 134



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-10-009 - Arrêté portant création, composition et fonctionnement des commissions d'arrondissement  pour la sécurité
contre les risques d'incendie et de panique dans les ERP 135



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-10-009 - Arrêté portant création, composition et fonctionnement des commissions d'arrondissement  pour la sécurité
contre les risques d'incendie et de panique dans les ERP 136



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-10-009 - Arrêté portant création, composition et fonctionnement des commissions d'arrondissement  pour la sécurité
contre les risques d'incendie et de panique dans les ERP 137



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-10-009 - Arrêté portant création, composition et fonctionnement des commissions d'arrondissement  pour la sécurité
contre les risques d'incendie et de panique dans les ERP 138



Préfecture de la Dordogne

24-2017-01-05-003

Arrêté portant institution d'une régie de recettes auprès de

la DDSP

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-05-003 - Arrêté portant institution d'une régie de recettes auprès de la DDSP 139



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-05-003 - Arrêté portant institution d'une régie de recettes auprès de la DDSP 140



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-05-003 - Arrêté portant institution d'une régie de recettes auprès de la DDSP 141



Préfecture de la Dordogne

24-2017-01-05-001

Arrêté portant modification de l'arrêté de  dissolution du

SIAEP Lalinde du 30 décembre 2016

Arrêté portant modification de l'arrêté de  dissolution du SIAEP Lalinde du 30 décembre 2016

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-05-001 - Arrêté portant modification de l'arrêté de  dissolution du SIAEP Lalinde du 30 décembre 2016 142



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-05-001 - Arrêté portant modification de l'arrêté de  dissolution du SIAEP Lalinde du 30 décembre 2016 143



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-05-001 - Arrêté portant modification de l'arrêté de  dissolution du SIAEP Lalinde du 30 décembre 2016 144



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-05-001 - Arrêté portant modification de l'arrêté de  dissolution du SIAEP Lalinde du 30 décembre 2016 145



Préfecture de la Dordogne

24-2017-01-13-001

Arrêté portant modification des compétences et des statuts

de la communauté de communes "Bastides Dordogne

Périgord"

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-13-001 - Arrêté portant modification des compétences et des statuts de la communauté de communes "Bastides
Dordogne Périgord" 146



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-13-001 - Arrêté portant modification des compétences et des statuts de la communauté de communes "Bastides
Dordogne Périgord" 147



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-13-001 - Arrêté portant modification des compétences et des statuts de la communauté de communes "Bastides
Dordogne Périgord" 148



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-13-001 - Arrêté portant modification des compétences et des statuts de la communauté de communes "Bastides
Dordogne Périgord" 149



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-13-001 - Arrêté portant modification des compétences et des statuts de la communauté de communes "Bastides
Dordogne Périgord" 150



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-13-001 - Arrêté portant modification des compétences et des statuts de la communauté de communes "Bastides
Dordogne Périgord" 151



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-13-001 - Arrêté portant modification des compétences et des statuts de la communauté de communes "Bastides
Dordogne Périgord" 152



Préfecture de la Dordogne

24-2017-01-06-001

Arrêté portant nomination du régisseur de recettes auprès

de la DDSP

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-06-001 - Arrêté portant nomination du régisseur de recettes auprès de la DDSP 153



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-06-001 - Arrêté portant nomination du régisseur de recettes auprès de la DDSP 154



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-06-001 - Arrêté portant nomination du régisseur de recettes auprès de la DDSP 155



Préfecture de la Dordogne

24-2017-01-04-001

Arrêté portant réglementation sur la mise en oeuvre de

restriction de circulation dans le cadre d'exercices

spécifiques d'escorte de transport de matières sensibles
réglementation sur la mise en oeuvre de restriction de circulation dans le cadre d'exercices

spécifiques d'escorte de transport de matières sensibles

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-04-001 - Arrêté portant réglementation sur la mise en oeuvre de restriction de circulation dans le cadre d'exercices
spécifiques d'escorte de transport de matières sensibles 156



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-04-001 - Arrêté portant réglementation sur la mise en oeuvre de restriction de circulation dans le cadre d'exercices
spécifiques d'escorte de transport de matières sensibles 157



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-04-001 - Arrêté portant réglementation sur la mise en oeuvre de restriction de circulation dans le cadre d'exercices
spécifiques d'escorte de transport de matières sensibles 158



Préfecture de la Dordogne

24-2017-01-10-008

Arrêté préfectoral de la sous-commission départementale

pour la sécurité contre les risques d'incendie et de panique

dans les ERP IGH
Arrêté fixe la composition, les attributions et le fonctionnement de la S/Commission

départementale pour la sécurité contre les risques d'incendie et de panique dans les ERP IGH

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-10-008 - Arrêté préfectoral de la sous-commission départementale pour la sécurité contre les risques d'incendie et de
panique dans les ERP IGH 159



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-10-008 - Arrêté préfectoral de la sous-commission départementale pour la sécurité contre les risques d'incendie et de
panique dans les ERP IGH 160



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-10-008 - Arrêté préfectoral de la sous-commission départementale pour la sécurité contre les risques d'incendie et de
panique dans les ERP IGH 161



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-10-008 - Arrêté préfectoral de la sous-commission départementale pour la sécurité contre les risques d'incendie et de
panique dans les ERP IGH 162



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-10-008 - Arrêté préfectoral de la sous-commission départementale pour la sécurité contre les risques d'incendie et de
panique dans les ERP IGH 163



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-10-008 - Arrêté préfectoral de la sous-commission départementale pour la sécurité contre les risques d'incendie et de
panique dans les ERP IGH 164



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-10-008 - Arrêté préfectoral de la sous-commission départementale pour la sécurité contre les risques d'incendie et de
panique dans les ERP IGH 165



Préfecture de la Dordogne

24-2016-12-30-007

CC Dronne et Belle modification statuts

Arrêté portant modification des statuts de la CC Dronne et Belle 

Préfecture de la Dordogne - 24-2016-12-30-007 - CC Dronne et Belle modification statuts 166



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-12-30-007 - CC Dronne et Belle modification statuts 167



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-12-30-007 - CC Dronne et Belle modification statuts 168



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-12-30-007 - CC Dronne et Belle modification statuts 169



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-12-30-007 - CC Dronne et Belle modification statuts 170



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-12-30-007 - CC Dronne et Belle modification statuts 171



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-12-30-007 - CC Dronne et Belle modification statuts 172



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-12-30-007 - CC Dronne et Belle modification statuts 173



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-12-30-007 - CC Dronne et Belle modification statuts 174



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-12-30-007 - CC Dronne et Belle modification statuts 175



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-12-30-007 - CC Dronne et Belle modification statuts 176



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-12-30-007 - CC Dronne et Belle modification statuts 177



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-12-30-007 - CC Dronne et Belle modification statuts 178



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-12-30-007 - CC Dronne et Belle modification statuts 179



Préfecture de la Dordogne - 24-2016-12-30-007 - CC Dronne et Belle modification statuts 180



Préfecture de la Dordogne

24-2017-01-12-001

Mise en conformité des statuts CCPF + statuts annexés

Arrêté préfectoral portant modification des statuts de la communauté de communes du Pays de

Fénelon

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-12-001 - Mise en conformité des statuts CCPF + statuts annexés 181



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-12-001 - Mise en conformité des statuts CCPF + statuts annexés 182



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-12-001 - Mise en conformité des statuts CCPF + statuts annexés 183



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-12-001 - Mise en conformité des statuts CCPF + statuts annexés 184



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-12-001 - Mise en conformité des statuts CCPF + statuts annexés 185



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-12-001 - Mise en conformité des statuts CCPF + statuts annexés 186



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-01-12-001 - Mise en conformité des statuts CCPF + statuts annexés 187



UD-DIRECCTE

24-2017-01-10-002

ARRETE DIRECCTE 2017 0001 PORTANT Composition

Commission Controle Demandeurs Emploi  

ARRETE DIRECCTE 2017 0001 PORTANT Composition Commission Controle Demandeurs

Emploi  

UD-DIRECCTE - 24-2017-01-10-002 - ARRETE DIRECCTE 2017 0001 PORTANT Composition Commission Controle Demandeurs Emploi  188



UD-DIRECCTE - 24-2017-01-10-002 - ARRETE DIRECCTE 2017 0001 PORTANT Composition Commission Controle Demandeurs Emploi  189




